AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 4.900,-

Peugeot

2008

1.2 PURETECH VERBRUIKT OLIE
07-07-2015
KO79R)

161.723 Km

82 PK
Handgeschakeld
Benzine

Marge

770 KG

1.2 PureTech, Motor verbruikt veel olie, geeft ook af en toe motorstoring op de

katalysator omdat deze te vol raakt door het olieverbruik, katalysator is al eens

vervangen, opnieuw vervangen heeft niet veel zin met dit olieverbruik. Zo

meeneemprijs. Distributie vervangen in 2023, Panoramadak, Lichtmetalen velgen,

Mistlampen, Cruise control, Airco, Bluetooth met audiostreaming, Touch-screen

radio, Chromen buitenspiegels, Parkeersensoren.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van....



